
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών υπηρετού-
ντων στο Ν.Π. «ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ» για το έτος 2023.

2 Ανάκληση της υπ’ αρ. 2125/9-6-1992 άδεια ίδρυ-
σης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων -ΜΚ- με 
την επωνυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ» και εκ 
νέου χορήγηση άδειας ίδρυσης Θεραπευτηρί-
ου Χρονίων Παθήσεων Μ.Κ.Χ. με την επωνυμία 
«ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ».

3 Αντιστοίχιση κλάδων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Ιωαννιτών με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

4 Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 
Ζίχνης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης  - Αποχέτευσης 
Ηρακλείου (Δ.Ε.Υ.Α.Η.) με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 70878 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών υπηρετού-
ντων στο Ν.Π. «ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙΧΝΗΣ» για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέ-
θηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα 
του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

3. Τον ν. 3469/2006 άρθρο 5, περ. θ’ «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131).

4. Το άρθρο 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δα-
πανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επι-
κράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

5. Το άρθρο 25 παρ. 6 του ν. 2738/1999 «Συλλογικές 
διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποίηση 
συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις».

6. Το άρθρο 9 παρ. 1 του ν. 3833/2010 «Προστασία της 
εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη αντιμετώπι-
ση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

7. Το άρθρο 8 παρ. Α περ. ββ του π.δ. 142/2010 «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 
Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 του ν. 4336/2015 
«Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμ-
βασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μη-
χανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί «Διορισμού του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης»  
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

10. Το υπ’  αρ. 159/9-5-2023 έγγραφο του Ν.Π. του 
Δήμου Ν. Ζίχνης για μετακίνηση των υπηρετούντων σε 
αυτόν υπαλλήλων και αιρετών εκτός έδρας.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 1.000,00 € σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. Δήμου Ν. Ζίχνης οικονομικού 
έτους 2023.

Στον προϋπολογισμό του Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. Δήμου Ν. 
Ζίχνης οικονομικού έτους 2023 έχει προβλεφθεί πί-
στωση ύψους 1.000 ευρώ στον Κ.Α. 00.6073 με τίτλο 
«Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής 
σε συνέδρια και σεμινάρια» σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
160/09-05-2023 βεβαίωση του Προέδρου Δ.Σ., απο-
φασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλή-
λων και αιρετών υπηρετούντων στον Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. Δήμου 
Ν. Ζίχνης ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3368

36123

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.19 22:03:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36124 Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

1. Ένας (1) υπάλληλος ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός), 

ημέρες επτά (7).

2. Τέσσερις (4) υπάλληλοι ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής ηλικίας, ημέρες επτά (7) έκαστος.

3. Μία (1) υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφο-

νηπιοκόμων ημέρες επτά (7).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σέρρες, 15 Μαΐου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Ι

 Αριθμ. Τ.Τ. 322354(2145) (2)

Ανάκληση της υπ’ αρ. 2125/9-6-1992 άδεια ίδρυ-
σης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων -ΜΚ- με 
την επωνυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ» και εκ 
νέου χορήγηση άδειας ίδρυσης Θεραπευτηρί-
ου Χρονίων Παθήσεων Μ.Κ.Χ. με την επωνυμία 
«ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ». 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226) όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ’ αρ. 81320+77909/01-12-2016 απόφαση του 

Ασκούντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Έγκριση τρο-

ποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β’ 4302).

3. Τον ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45).

4. Το κεφάλαιο ΙΑ’ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα 

Διαύγεια» του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

5. Την υπ’ αρ. 7281/21-06-2019 απόφαση του Πολυ-

μελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης περί ανακήρυξης 

του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, των Αντι-

περιφερειαρχών Περιφερειακών Ενοτήτων και των Πε-

ριφερειακών Συμβούλων για την περίοδο 01-09- 2019 

έως 31-12-2023.

6. Την υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 απόφα-

ση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Ορισμός 

Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους 

Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-

δονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

7. Την υπ’ αρ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 απόφαση 

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγρά-

φων, αποφάσεων και άλλων πράξεων ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕ-

ΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (Β’ 458).

8. Το ν.δ. 1118/1972 «Περί ιδιωτικών επιχειρήσεων 

περιθάλψεως ηλικιωμένων ή εκ κινητικής αναπηρίας 

ανιάτως πασχόντων ατόμων» (Α’ 29) (άρθρο 4, Συγκρό-

τηση Επιτροπής).

9. Το π.δ. 631/1974 «Περί των προϋποθέσεων χορηγή-

σεως αδείας ιδρύσεως και λειτουργίας Ιδιωτικών Οίκων 

Ευγηρίας και Θεραπευτηρίων Χρόνιων Παθήσεων μη 

κερδοσκοπικού χαρακτήρος» (Α’ 271).

10. Το π.δ. 692/1979 «Περί προϋποθέσεων ιδρύσεως 

και λειτουργίας ιδιωτικών επιχειρήσεων περιθάλψεως 

ηλικιωμένων ή εκ κινητικής αναπηρίας ανιάτως πασχό-

ντων ατόμων» (Α’ 204).

11. Την υπ’  αρ. οικ. 2824/11-9-1979 απόφαση του 

Υπουργού Κοινωνικών Υπηρεσιών «Περί τρόπου συ-

γκροτήσεως των Επιτροπών γνωματεύσεως για έκδοση 

αδειών ιδρύσεως και λειτουργίας ιδιωτικών Επιχειρήσε-

ων περιθάλψεως υπερηλίκων και από κινητική αναπηρία 

ανιάτως πασχόντων ατόμων» (Β’ 922).

12. Το υπ’ αρ. 39180/11-4-2023 έγγραφο του Υπουργεί-

ου Υγείας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα «Σχετικά 

με το νομοθετικό και κανονιστικό πλαίσιο που διέπει τα 

Θεραπευτήρια Χρονίων Παθήσεων μη κερδοσκοπικού 

χαρακτήρα».

13. Την υπ’ αρ. 2125/9-6-1992 χορήγηση άδειας ίδρυ-

σης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων -ΜΚ- με την επω-

νυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ».

14. Το γεγονός πως στην «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΣΤΕΓΗ» λει-

τουργούν 3 πτέρυγες με άδεια λειτουργίας ως μονάδες 

χρόνιων παθήσεων, ήτοι: α. πτέρυγα «Α. ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ» 

40 κλινών (Β’ 569), β. πτέρυγα «ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΟΥΖΑΝΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ» 25 κλινών και γ. πτέρυγα 

«ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥ-

ΛΟΥ» 52 κλινών (Β’ 3238).

15. Την υπ’ αρ. 223574(1608)/30-3-2023 αίτηση της 

«ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΣΤΕΓΗΣ» περί τροποποίησης της 

άδειάς της από ΜΦΗ σε Θεραπευτήριο Χρονίων Πα-

θήσεων.

16. Τη διαταγή του Ειρηνοδικείου Σερρών περί τροπο-

ποίησης του καταστατικού του σωματείου με την επω-

νυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ» με αριθμό 23/2023, 

που καταχωρήθηκε στα οικία βιβλία σωματείων του 

πρωτοδικείου Σερρών στις 21-4-2023.

17. Το από 9-5-2023 και υπ’  αρ. 322354(2145)/

11-5-2023 Πρακτικό της «Επιτροπής γνωμάτευσης για 

έκδοση άδειών ιδρύσεως και λειτουργίας ιδιωτικών επι-

χειρήσεων περιθάλψεως υπερηλίκων και από κινητική 

αναπηρία ανιάτως πασχόντων ατόμων», αποφασίζει:

Ανακαλεί την υπ’  αρ. 2125/9-6-1992 άδεια ίδρυ-

σης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων -ΜΚ- με την 

επωνυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕΓΗ» και χορηγεί εκ 

νέου άδεια ίδρυσης Θεραπευτηρίου Χρονίων Παθή-

σεων Μ.Κ.Χ. με την επωνυμία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΣΤΕ-

ΓΗ»Θ.Χ.Π.- Μ.Κ.Χ. που βρίσκεται στις Σέρρες επί της 

οδού Δημ. Μαρούλη 36.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Σέρρες, 12 Μαΐου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36125Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

 Αριθμ. 49879 (3)

Αντιστοίχιση κλάδων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Ιωαννιτών με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως ισχύει,

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και του άρθρου 15 
του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

γ) Του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου μας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 2138/2011, 
Β’ 2938/2017, Β’ 855/2019 και Β’ 5776/2020).

2. Το από 28-2-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΡΝΩΕΩ-91Σ) πρακτικό 
εκλογής νέου Δημάρχου Ιωαννίνων και το από 16-3-2023 
πρακτικό ανάληψης καθηκόντων του νέου Δημάρχου 
Ιωαννίνων.

3. Την υπ’  αρ. 28352/16-3-2023 (ορθή επανάλη-
ψη) απόφαση του Δημάρχου Ιωαννίνων, η υπ’  αρ. 
13918/20-3-2023 (ΑΔΑ: 6ΤΜΒΟΡ1Γ-4ΒΣ) περίληψη της 
οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 815/2023, περί διορι-
σμού των επιτυχόντων της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προ-
κήρυξης του ΑΣΕΠ.

4. Την υπ’ αρ. 34520/30-3-2023 απόφαση του Δημάρ-
χου, η υπ’ αρ. 17040/5-4-2023 (ΑΔΑ: ΩΝ48ΟΡ1Γ-2ΡΤ) πε-
ρίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1002/2023, 
περί διορισμού μονίμων υπαλλήλων στο Δήμο Ιωαννι-
τών κατόπιν της υπ’ αρ. 75116/31-8-2021 προκήρυξης 
της Δ.Υ.ΠΑ.-Περ/κή Διεύθυνση Ηπείρου.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Την υπ’ αρ. 20077/23-2-2023 πράξη αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δή-
μου Ιωαννιτών με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ.  85/2022, η οποία διαβιβάστηκε στο Εθνικό 
Τυπογραφείο για δημοσίευση στο ΦΕΚ με το  υπ’ αρ. 
9391/24-2-2023 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας και δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ Β’ 1143/2023.

7. Την υπ’ αρ. 28352/16-3-2023 (ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Δημάρχου, η υπ’ αρ. 13918/20-3-2023 
(ΑΔΑ: 6ΤΜΒΟΡ1Γ-4ΒΣ) περίληψη της οποίας δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ Γ’ 815/2023, με την οποία διορίστηκαν σε 
κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Ιωαννιτών οι διορι-
στέοι της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

8. Την υπ’ αρ. 34520/30-3-2023 απόφαση του Δημάρ-
χου, η υπ’ αρ. 17040/5-4-2023 (ΑΔΑ: ΩΝ48ΟΡ1Γ-2ΡΤ) πε-
ρίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1002/2023, 
με την οποία διορίστηκαν στο Δήμο Ιωαννιτών οι διο-
ριστέοι της υπ’ αρ. 75116/31-8-2021 προκήρυξης της 
Δ.Υ.ΠΑ.- Περ/κή Διεύθυνση Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Α) Τη διόρθωση της υπ’ αρ. 20077/23-2-2023 (Β’ 1143) 
πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Δήμου Ιωαννιτών με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 στο μέρος που αφορά 
την ειδικότητα του κλάδου ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ προ-
σωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, από το 
εσφαλμένο «ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» στο ορθό «ΠΕ ΠΛΗ-
ΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE)».

Β) Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικο-
τήτων του μόνιμου προσωπικού που διορίστηκε στο 
Δήμο Ιωαννιτών με την υπ’ αρ. 28352/16-3-2023 (ορθή 
επανάληψη) απόφαση του Δημάρχου, περίληψη της 
οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 815/2023 κατόπιν της 
υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ και με την 
υπ’ αρ. 34520/30-3-2023 απόφαση του Δημάρχου, περί-
ληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1002/2023, 
κατόπιν της υπ’ αρ. 75116/31-8-2021 προκήρυξης της 
Δ.Υ.ΠΑ.-Περ/κή Διεύθυνση Ηπείρου, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ- 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΑΠΟΦΟΙΤΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ)

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-HARDWARE)
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36126 Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 9 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   

Ι

 Αριθμ. αποφ. 399 (4)

Συμπληρωματική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 
Ζίχνης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως ισχύει.

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
(Β’ 2756/2020).

2. Την υπ’ αρ. 2532/26-04-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 82/799/13-02-2023 (Β’ 1224) απόφαση 
του Δημάρχου Νέας Ζίχνης περί αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Ζίχνης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέου κλάδους και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 31/301/18-01-2023 (Γ’ 649) απόφαση του 
Δημάρχου Νέας Ζίχνης περί μετάταξης υπαλλήλου σε 
κλάδο ανώτερης κατηγορίας.

5. Την υπ’ αρ. 137/1111/28-02-2023 (Γ’ 716) απόφα-
ση του Δημάρχου Νέας Ζίχνης περί διορισμού μονίμου 
προσωπικού σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Νέας 
Ζίχνης σε συνέχεια έκδοσης των οριστικών πινάκων δι-
οριστέων της προκήρυξης 13Κ/2021.

6. Την υπ’ αρ. 320/2216/11-04-2023 (Γ’ 1083) απόφα-
ση του Δημάρχου Νέας Ζίχνης περί διορισμού μονίμου 
προσωπικού σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Νέας 
Ζίχνης σε συνέχεια έκδοσης των οριστικών πινάκων δι-
οριστέων της προκήρυξης 4Κ/2020 για το πρόγραμμα 
«Βοήθεια στο σπίτι».

7. Το γεγονός ότι οι παρακάτω οργανικές θέσεις του 
Δήμου Νέας Ζίχνης, οι οποίες είχαν δεσμευτεί προς πλή-
ρωση με διορισμό/πρόσληψη, δεν αντιστοιχίστηκαν με 
την υπ’ αρ. 82/799/13-02-2023 απόφαση του Δημάρχου.

8. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 35 του 
ν. 5027/2023 (Α’ 48), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Ζίχνης», με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ23 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36127Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙς ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νέα Ζίχνη, 10 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΠΟΖΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 59 (5)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - 
Αποχέτευσης Ηρακλείου (Δ.Ε.Υ.Α.Η.) με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες .

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.Υ.Α.Η.) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-
Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), όπως 
ισχύει.

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Τα ΦΕΚ του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ηρα-

κλείου (Β’ 408/2012 και Β’ 2130/2020).

2. Την εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικής και Οικονο-

μικής Υπηρεσίας για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 

με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, 

όπως περιλαμβάνονται στα ΦΕΚ του Οργανισμού Εσωτε-

ρικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - 

Αποχέτευσης Ηρακλείου (Β’ 408/2012 και Β’ 2130/2020) 

καθώς και των προσωποπαγών θέσεων, με τους οριζόμε-

νους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 

και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36128 Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

A. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Ή 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΛΟΓΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ 1

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΗΜΙΚΟΣ

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ Η/Υ
1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWAR E-
HARDWARE)

1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ/
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ/
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ
1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ / 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

ΛΟΓΙΣΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ
1 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
5

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ή
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ή
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36129Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ

3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
1 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ
1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

1 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ /

ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ
4

ΔΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

4

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ / 

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ
7

ΔΕ
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΜΗΧΑΝΩΝ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ

7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

22 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 22

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
4

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

13
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

5

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΕΡΟΣΦΥΡΑΣ

4

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΟΔΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ/
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
28

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

32
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ/

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΒΟΗΘΟΣ 
ΛΟΓΙΣΤΗ

4

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ/
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ 

ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ
12

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ
ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ

12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ

2
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ 1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

37
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
37



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36130 Τεύχος B’ 3368/19.05.2023

5. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(SOFTWARE)
2

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ /

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 ΤΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΤΕ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Oι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στα ΦΕΚ του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημο-
τικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Ηρακλείου (Β’ 408/2012 και Β’ 2130/2020) οι οποίες περιλαμβάνονται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα 
με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την 
πλήρωσή τους:

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ ΚΑΙ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ 1

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 1

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 2 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033681905230008*


